/o\ [ Bayerische Aquafeel Jahrgangs 2025 (Regensburg, GER) - 1° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/07/2025

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Juniorinnen

Pos Atleta

Rumler Luisa
Dewdney Annika
Gerl Lena

Benkler Nika
Walther Anouk

Kolb Franziska
Mitterer Hanna
Brugger Anna
Strecker Elisabeth
10 Simon Lena

11 Schmitt Julia

12 Hofl Valerie

13 Friedrich Sina

14 Wachter Malin

15 Wery Mathilda

16 Schmidt Hannah

17 Zellat Nadine

18 Froschauer Johanna
19 Spethmann Mia Philine
Heider Milena
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21 Spethmann Pia Marlene
22 Kothe Emilia

23 Zavhorodnia Alisa

24 Scharnweber Neele

25 Varna Amira

26 Rath Katharina

27 Brummer Maria

28 Pfeuffer Ida

29 Padberg Lia

30 Zellat Lina

31 Mikulic Michelle
32 Brauns Isabelle Zoe
33 Seidl Ella

34 Obieglo Maria

35 Bohm Katharina
36 Wittig Carolin

37 Strittmatter Emma
38 Bar Magdalena
39 Konrad Lissy

40 Holzer Antonia
41 Popic Laura

42 Hauser Elena
43 Gantzle Helena

44 Mobus Michelle

45 Forster Sophia

46 Fackler Leni Marie

a7 Heinrich Miley

48 Schellenberger Linda
49 Stadnichenko Anastasiia
50 Genz Emma Sophie
51 Dietrich Malin

52 Jakubas Eva

53 Rosger Paula

54 Niedermeier Valentina
55 Lemle Felizia

56 Kiefl Magdalena
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Anno Societa

2006
2008
2006
2010
2008
2007
2010
2007
2010
2008
2010
2008
2007
2009
2009
2013
2011
2011
2012
2009
2012
2011
2013
2009
2006
2006
2011
2009
2008
2009
2011
2010
2010
2008
2010
2013
2009
2012
2009
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2012
2013
2010
2011
2007
2012
2012
2012
2013
2012
2010
2011
2011
2011
2011

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
GER SG Stadtwerke Munchen 04'22"90
GER SG Stadtwerke Munchen 04'28"36
GER SC Regensburg 04'30"19
GER SG Stadtwerke Munchen 04'32"99
GER SSG 81 Erlangen 04'33"06
GER SG Stadtwerke Munchen 04'33"10
GER SG Stadtwerke Munchen 04'33"68
GER SV Bayreuth 1921 04'34"40
GER SSG 81 Erlangen 04'34"83
GER SV Bayreuth 1921 04'36"30
GER SG Stadtwerke Munchen 04'36"89
GER SG Stadtwerke Munchen 04'37"36
GER SSG 81 Erlangen 04'38"21
GER 1.FCN Schwimmen 04'38"34
GER TSV Hohenbrunn-Riemerling EV 04'41"64
GER TSV Katzwang 05 04'42"95
GER SV Wurzburg 05 04'45"09
GER SV Bayreuth 1921 04'45"85
GER SC Delphin Ingolstadt 04'46"16
GER SSG Coburg 04'46"16
GER SC Delphin Ingolstadt 04'46"62
GER TSV Schwabmunchen 04'46"77
GER SV Wacker Burghausen 04'47"83
GER SSG 81 Erlangen 04'48"02
GER SC Regensburg 04'48"21
GER SV GR. W. Holzkirchen 04'49"07
GER Schwimmverein Augsburg 1911 04'49"18
GER SSG 81 Erlangen 04'49"68
GER SC Regensburg 04'49"72
GER SV Wurzburg 05 04'49"83
GER SG Stadtwerke Munchen 04'49"96
GER 1.FCN Schwimmen 04'50"37
GER TV 1860 Immenstadt 04'51"45
GER SC Wasserfreunde Munchen  04'51"73
GER SG Bamberg 04'51"93
GER SV Wacker Burghausen 04'52"15
GER SC Delphin Ingolstadt 04'52"29
GER SC Wasserfreunde Munchen  04'52"60
GER SSKC Poseidon Aschffenburg 04'53"51
GER SSG 81 Erlangen 04'53"56
GER SG Stadtwerke Munchen 04'53"79
GER VSC 1862 Donauworth 04'53"92
GER Schwimmclub Schwandorf 04'54"42
GER SSG 81 Erlangen 04'55"47
GER TSV Hohenbrunn-Riemerling EV 04'55"85
GER SG Stadtwerke Munchen 04'55"98
GER 1.FCN Schwimmen 04'58"30
GER SG Bamberg 04'59"74
GER SG Stadtwerke Munchen 04'59"84
GER SC Delphin Ingolstadt 05'00"08
GER SC Delphin Ingolstadt 05'00"35
GER SG Bamberg 05'02"14
GER SC Regensburg 05'02"58
GER SV Wacker Burghausen 05'02"62
GER SSG 81 Erlangen 05'02"64
GER TSV Indersdorf 1907 E.v. 05'03"18

2011

VA

Derojece
O

Pti

717
674
661
641
640
640
636
631
628
618
614
611
605
604
583
575
562
558
556
556
553
552
546
545
544
539
539
536
536
535
534
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505
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483
482
481
472
470
470
470
467
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57 Devoto Demetra

58 Karasek Anna Lena
59 Varga Noemi

60 Fieblinger Paula

61 Schiessler Chiara
62 Tack Nova

63 Fenslein Natalie Adrian
64 Brummer Clara

65 Milotzki Leonie

66 Irrgang Emma

67 Kaltenecker Sara Maria
68 Divis Karolina

69 Todorovska Jovana

70 Korutschka Melissa

71 Biernat Anna Maria

72 Herdeg Helene

73 Erler Marietta

74 Chen Emily

75 Schellenberger Marie

76 Moreira Dos Santos Elana
77 Faber Emma

78 Walther Coralie Sophie

79 Martin Victorine

80 Lucht Victoria

81 Seus Enie Marleen
82 Fellner Deborah

83 Sonnenschein Sissi
84 Lettner Pauline

85 Reichelt Victoria

86 Kojro Joana

87 Focke Valentina

88 Koch Liana Emma

89 Kabore Sarah Wendy
90 Distl Emily

91 Barowski Victoria

92 Weyermann Pia

93 Skaper Emma

94 Kamleiter Navina

95 Ziegler Pauline

96 Hecht Johanna Malene
97 Rummel Julia

98 Botsch Hannah

99 Jeschke Lucy

100  Voznak Rebeka

101  Werler Philomena

102 Moosmeier Leni

103  Linde Lilia

104  Scheurer Leonie Sophie
105  Apelt Miriam

106  Sollner Nelly

107 Ossmann Lynn

108  Spethmann Marie Philippa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

GER
GER
HUN
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
MKD
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

EIDV[ENI
RISULTATI
2009 GER SC Delphin Ingolstadt 05'03"22
2012 GER 1.FCN Schwimmen 05'03"69
2010 GER SC Wasserfreunde Munchen 05'03"84
2013 GER SSG Coburg 05'05"51
2014 GER TSV Schwabmunchen 05'06"54
2012 GER SC Wasserfreunde Munchen 05'06"80
2012 GER SSG Coburg 05'06"84
2010 GER TV 1862 Passau 05'06"96
2012 GER SG Stadtwerke Munchen 05'07"37
2012 GER SC Regensburg 05'08"96
2012 GER SC Delphin Ingolstadt 05'09"38
2013 GER 1.FCN Schwimmen 05'09"62
2014 GER SC Regensburg 05'09"79
2012 GER TSG Stadtbergen 1892 05'09"92
2008 GER SC Wasserfreunde Munchen 05'10"41
2012 GER SC Regensburg 05'10"71
2012 GER SV Wacker Burghausen 05'10"84
2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 05'11"27
2013 GER SG Bamberg 05'13"04
2014 GER Schwimmverein Augsburg 1911 05'13"15
2014 GER SG Stadtwerke Munchen 05'13"19
2013 GER SSG 81 Erlangen 05'13"47
2013 GER SG Stadtwerke Munchen 05'15"10
2013 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling EV 05'15"54
2013 GER SSG Coburg 05'15"66
2014 GER TSV Katzwang 05 05'16"09
2014 GER VFL-Kaufering 05'20"49
2014 GER SV Lohhof 05'21"15
2013 GER SG Stadtwerke Munchen 05'21"97
2015 GER SSG 81 Erlangen 05'24"29
2014 GER Schwimmverein Augsburg 1911 05'24"70
2013 GER Schwimmverein Augsburg 1911 05'25"42
2014 GER 1.FCN Schwimmen 05'26"26
2013 GER SC Delphin Ingolstadt 05'27"10
2014 GER SG Stadtwerke Munchen 05'28"70
2014 GER TV 1860 Immenstadt 05'29"26
2014 GER Turnverein Munchberg 05'30"99
2014 GER SV Bayreuth 1921 05'35"20
2014 GER SSG 81 Erlangen 05'36"00
2014 GER NawaRo Straubing 05'37"52
2014 GER SC Regensburg 05'39"05
2014 GER SG Bamberg 05'41"25
2014 GER 1.FCN Schwimmen 05'44"57
2015 GER SC Regensburg 05'44"92
2015 GER TSV Vaterstetten 05'46"12
2015 GER SSG 81 Erlangen 05'46"26
2014 GER SC Delphin Ingolstadt 05'47"35
2014 GER Schwimmteam Neusas 05'48"61
2015 GER TuS Traunreut 06'02"92
2015 GER TSV Schwabmunchen 06'04"15
2015 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling EV 06'06"03
2015 GER SC Delphin Ingolstadt 06'14"29
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RISULTATI
400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Junioren

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Strehlke Delgado Paulo MEX 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 04'00"41 767
2 Lengfellner Luis GER 2008 GER SC Regensburg 04'06"00 715
3 Konig Valentin GER 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 04'06"57 710
4 Strittmatter Vincent GER 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 04'07"89 699
5 Nadel Thomas GER 2007 GER SG Stadtwerke Munchen 04'13"42 654
6 Sarkany Maxim GER 2007 GER SSKC Poseidon Aschffenburg 04'14"72 644
7 Moser Michael GER 2006 GER SG Stadtwerke Munchen 04'15"95 635
8 Koepnick Jonathan GER 2009 GER 1.FCN Schwimmen 04'18"00 620
9 Bettingen Sean Daniel GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 04'18"30 618
10 Lang Samuel GER 2009 GER SG Bamberg 04'19"69 608
11 Imasuen Daniel GER 2009 GER SG Stadtwerke Munchen 04'20"10 605
12 Albrandt Maximilian GER 2006 GER SC Regensburg 04'20"58 602
13 Fackler Moritz GER 2010 GER SG Stadtwerke Munchen 04'22"73 587
14 Haidau Ovidiu GER 2008 GER SG Stadtwerke Munchen 04'23"63 581
15 Lorenz Leon GER 2008 GER SV Wurzburg 05 04'24"72 574
16 Hinze Paul GER 2010 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 04'25"09 572
17 Dziwura Jan GER 2010 GER SG Stadtwerke Munchen 04'27"01 559
18 Heinlein Noah GER 2008 GER SSG Coburg 04'27"08 559
19 Verebi Daniel GER 2009 GER SV Wacker Burghausen 04'27"09 559
20 Odau Felix GER 2009 GER Schwimmteam Neusas 04'27"20 558
21 Cicero Andrew GER 2010 GER SC Regensburg 04'27"59 556
22 Herrmann Torben GER 2009 GER TV Kempten 04'27"85 554
23 Schlobach Lennart Matthias GER 2010 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling EV 04'28"15 552
24 Kohles Jonathan GER 2007 GER SG Rodental 04'29"27 545
25 Stickland Edward GER 2010 GER SG Stadtwerke Munchen 04'29"46 544
26 Valtorta Matteo GER 2009 GER TSV Hohenbrunn-Riemerling EV 04'31"44 532
27 Erhard Raphael GER 2011 GER SG Bamberg 04'31"73 531
28 Sonnenschein Oskar GER 2010 GER 1.FCN Schwimmen 04'31"93 530
29 Rein Nick GER 2010 GER TSV Katzwang 05 04'32"02 529
30 Hackert Darius GER 2008 GER SC Regensburg 04'32"26 528
31 Luber Niklas ITA 2011 GER SC Wasserfreunde Munchen  04'32"75 525
32 Hartmann Robert GER 2009 GER SG Bamberg 04'33"40 521
33 Devoto Disma GER 2012 GER SC Delphin Ingolstadt 04'33"50 520
34 Roth Lennart GER 2009 GER SV Wacker Burghausen 04'34"35 516
35 Hofmaier Luis GER 2010 GER SG Stadtwerke Munchen 04'34"50 515
36 Gorczynski Bartosz GER 2011 GER SG Bamberg 04'35"11 511
37 Brugger Elias GER 2011 GER SV Bayreuth 1921 04'35"32 510
38 Gross Daniel GER 2010 GER SC Regensburg 04'39"25 489
39 Zelenskyi Oleh GER 2012 GER TV 1860 Immenstadt 04'39"58 487
40 Lahr Leevi GER 2010 GER SV Wurzburg 05 04'41"03 480
41 Rohrmuller Marc GER 2011 GER SC Regensburg 04'42"81 471
42 Munoz Raul GER 2011 GER SC Regensburg 04'42"95 470
43 Altintepe Egemen GER 2012 GER SV Wurzburg 05 04'44"09 464
44 VVon Horsten Anthony GER 2011 GER DJK Sportbund Munchen 04'44"41 463
45 Hachfi Rayen GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 04'45"01 460
46 Petrowsky Philipp GER 2009 GER SC Delphin Ingolstadt 04'45"80 456
47 Metz Felix GER 2012 GER SSG 81 Erlangen 04'47"16 450
48 Warnke Simon GER 2013 GER SG Stadtwerke Munchen 04'49"52 439
49 Koop Konstantin GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 04'49"80 437
50 Haidau Mihai GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 04'49"85 437
51 Mohlenbrink Jacob GER 2013 GER TSG Stadtbergen 1892 04'50"44 435
52 Polubock Michael GER 2011 GER SSG 81 Erlangen 04'52"32 426
53 Blacquiere Mads GER 2011 GER SG Stadtwerke Munchen 04'53"20 422
54 Rummel Franz GER 2011 GER SC Regensburg 04'53"91 419
55 Kuzmenko Danylo GER 2012 GER VFL 1860 Spfr. Bad Neustadt 04'54"56 417
56 Muller Leo GER 2013 GER TSV Katzwang 05 04'54"75 416
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57 Ungar Alexander
58 Meyer Samuel
59 Konig Julius

60 Weinbrenner Tom
61 Dolinskyi Kyrylo
62 Carraturo Giulio
63 Prufer Simon

64 Bohm Luca

65 Lang Moritz

66 Fankel Mika

67 Koepnick Nicolas

68 Mendez Nuchterlein Bruno
69 Filipiak Alexander

70 Siegmund Thorben

71 Prufer Jonas
72 Mamatov Alexander
73 Dornbusch Daniel

74 Deng Lukas

75 Neureuther Jakob
76 Burkhart Levin
77 Amtmann Felix
78 Muller Lasse
79 Bschirrer Jakob
80 Buhler Neo

81 Koch Benjamin
82 Brkic Jan

83 Wallisch Lukas
84 Nothnagel Nils

85 Tack Maximilian
86 Pajtas Martin
87 Ustyuzhaninov Michael

88 Markgraf Niklas
Sonnenschein Kalle
a0 Peter Artur

91 Vlasovs Michael
92 Vogelmann Paul
93 Ruckert Elyas

94 Warnke Lorenz

95 Hepperle Niklas
96 Frank Jannes

97 Chen Anton Kai
98 Domurado Quentin

99 Muller Oliver
100  Engelmann Theodor
101  Holzinger Paul

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it
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RISULTATI
2011 GER TSV Schwabmunchen 04'54"88
2012 GER Schwimmverein Augsburg 1911 04'58"07
2011 GER SC Delphin Ingolstadt 04'59"08
2013 GER TSV Katzwang 05 05'00"62
2012 GER SV Wurzburg 05 05'01"21
2012 GER SG Stadtwerke Munchen 05'02"15
2012 GER SV Bayreuth 1921 05'05"34
2013 GER 1.FCN Schwimmen 05'05"99
2012 GER VSC 1862 Donauworth 05'06"56
2014 GER SG Bamberg 05'08"33
2013 GER 1.FCN Schwimmen 05'09"99
2013 GER SSG Coburg 05'10"68
2014 GER SV Furstenfeldbrucker Wasserratten 05'11"25
2013 GER SG Stadtwerke Munchen 05'12"84
2014 GER SV Bayreuth 1921 05'12"97
2014 GER SC Regensburg 05'14"88
2013 GER Schwimmverein Augsburg 1911 05'15"91
2013 GER SSG Neptun Germering 05'18"14
2013 GER SC 53 Landshut 05'18"65
2013 GER SC Wasserfreunde Munchen 05'19"16
2013 GER 1.FCN Schwimmen 05'19"18
2015 GER TSV Katzwang 05 05'19"21
2015 GER 1.FCN Schwimmen 05'21"37
2013 GER TSV 1850 Lindau 05'22"86
2014 GER 1.FCN Schwimmen 05'23"37
2014 GER SV Lohhof 05'24"47
2015 GER SSG 81 Erlangen 05'27"89
2014 GER TSV Katzwang 05 05'28"17
2014 GER SC Wasserfreunde Munchen 05'28"22
2014 GER VSC 1862 Donauworth 05'31"82
2014 GER SC Regensburg 05'33"08
2014 GER SC Regensburg 05'33"83
2014 GER 1.FCN Schwimmen 05'33"83
2014 GER TSG Stadtbergen 1892 05'35"14
2014 GER 1.FCN Schwimmen 05'35"77
2014 GER SC Delphin Ingolstadt 05'37"18
2015 GER SSG 81 Erlangen 05'40"88
2015 GER SV Furstenfeldbrucker Wasserratten 05'45"00
2015 GER 1.SC Schweinfurt 05'46"34
2014 GER SV Wurzburg 05 05'46"90
2015 GER SC 53 Landshut 05'51"67
2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 06'06"18
2015 GER WSF Beilngries 06'10"66
2015 GER SC Wasserfreunde Munchen 06'11"21
2015 GER SSG 81 Erlangen 06'11"78

VA

Derojece
O

415
402
398
392
390
386
374
372
369
363
357
355
353
348
347
341
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330
329
327
327
327
321
316
315
312
302
301
301
201
288
286
286
283
281
278
269
259
256
255
245
217
209
208
207
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